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Bergvärme ökar köpintresset för småhus 
 
Mäklarsamfundets medlemmar bedömer att bergvärme är det uppvärmningsalternativ som 
påverkar köpintresset för ett småhus mest. Det visar Mäklarinsikt som bygger på 1 700 
fastighetsmäklares bedömning om sin lokala bostadsmarknad utifrån kontakt och samtal 
med sina kunder.  
 
I Mäklarinsikt fick de tillfrågade gradera i vilken utsträckning köpintresset för ett småhus påverkas 
positivt av följande uppvärmningsalternativ; bergvärme, direktverkande el, fjärrvärme, jordvärme, 
oljeeldning och pellets. Majoriteten, 96 procent bedömer att bergvärme är det som påverkar 
köpintresset mest positivt, på andra plats jordvärme (85 procent) som följs av fjärrvärme (68 
procent), pellets (39 procent), oljeeldning (5 procent) och direktverkande el (4 procent). I 
Västerbotten bedömer man att bergvärme och jordvärme har lika stor betydelse, likaså i 
Blekinge och Dalarna. Medan man i Norrbotten bedömer att det är bergvärme och fjärrvärme 
som påverkar köpintresset mest. Samtliga län är också rörande överens om att det minst 
populära är direktverkande el och oljeeldning. 
 

-  Att vara klimatsmart ligger i tiden, likaså att se över vilka uppvärmningsalternativ som finns 
då miljön blir allt viktigare. Ekonomin påverkas också av vilken typ av uppvärmning man har. 
Köper man hus som har en annan uppvärmning än den man vill ha kan man trots allt förändra 
det eller i alla fall förbättra det man har. På Energimyndighetens webb finns information och i 
varje kommun finns det energi- och klimatrådgivare man kan ta kontakt med, säger Claudia 
Wörmann, analysansvarig på Mäklarsamfundet. 

 
 
 
För ytterligare information kontakta:  
Claudia Wörmann, analysansvarig, tfn. 08-555 00 959, 070-990 68 14, eller Bessie Wedholm, 
kommunikationsansvarig, tfn. 08-555 00 953, 070-720 12 55, eller fastighetsmäklare på orten. 
 

 __________________________________________________________________________ 

 
Om Mäklarinsikt 
Mäklarinsikt är Sveriges största rikstäckande undersökning om bostadsmarknaden. I undersökningen ger 
Mäklarsamfundets medlemmar över hela Sverige bedömningar av den svenska bostadsmarknaden utifrån 
den lokala marknad de verkar på, i dagliga kontakter och samtal med sina kunder. 4 000 av 
Mäklarsamfundets medlemmar har möjlighet att delta, vilket är ett totalurval.  
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Om Mäklarsamfundet 

Mäklarsamfundet är den största bransch- och serviceorganisationen för fastighetsmäklare. Vi har drygt 4 
500 medlemmar, vilket utgör 75 procent av den samlade kåren om 6 000. Mäklarsamfundet grundades 
1919 och firar därmed 90 år i år. Mäklarsamfundet arbetar ständigt med att utveckla och förbättra 
fastighetsmäklartjänsten. Fastighetsmäklaren är den förmedlande länken mellan köpare och säljare i en 
fastighetsaffär och ska som opartisk mellanman hjälpa både köpare och säljare. Läs mer om oss på 
www.maklarsamfundet.se. 
 

 

 


